
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO JOSÃ‰ ELIAS DE PROENÃ‡A CAPÃƒO BONITO

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES
JEFFERSON CLARO DE MATOS

DIEGO MORAES GARCIA
MARCOS AURELIO BARBOSA

1513
1421
1300
1718

14:30 14:58

02 01

15:08 15:41

03 01

05 02

172102 GABRIEL DOS SANTOS BATISTA VIEIRA 01
194668 VITOR GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 02
193783 ENZO ROSSI PEIXOTO 03
200891 LUIZ ANTONIO CASSU DE MORAES TEODORO 04
176635 LUIZ HENRIQUE CARVALHO DE SOUZA 05
165601 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 06
165605 VITOR FONSECA DE OLIVEIRA CAMPOS 07
192584 JOSÃ© CARLOS ROQUE 08
200820 PEDRO HENRIQUE PAES FLORENCIO 09
165598 BRUNO SILVA ALMEIDA FERREIRA 10
183088 LUCAS EMANOEL SENE DA SILVA 11
200125 FELIPE JULIO QUEIROZ DE MORAIS 12
171155 JOAO VITOR RODRIGUES CAMPOS 13
200819 HEITOR CARVALHO FERREIRA DA SILVA 14
165847 WILLIAM JOSE SANTOS SOUTO 15
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ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO6748

RAIMUNDO DE JESUS JUNIOR8949

1001
03:57

1402
08:35

0703
31:32

0904
31:49

1405
34:06

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181836 MATHEUS AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 01
185844 HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 07
185379 FELIPE OTÃ¡VIO GARCIA MADEIRA 09
193991 CAIO HENRY BASERRA 11
200098 DAVID WALLAS COSTA SANTOS 12
185649 FILIPE DE OLIVEIRA 14
193934 NICOLAS FRIGO BENTO DE OLIVEIRA 15
187252 JOÃ£O VÃ­CTOR JOSÃ© DA SILVA 20
184141 ITALO SOUZA DE PAULA 30
195277 GUILHERME DE IORIO VIEIRA 40
199680 TIAGO SAMUEL FARIAS MORAES 88
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2001

16:40

0702

33:21

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

HARLEY CESAR DA SILVA7723

MARCOS PEREIRA DE OLIVEIRA9175

PAULO ANDRÃ‰ NAKAZATO9147
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KAINAN HENRIQUE ESTEVAM RODOLFO 8649

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA CAPÃƒO BONITO

JOSÃ‰ SÃ‰RGIO SOARES FERNNADES CAETANO 9075

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL


